
Zápis ze zasedání kolejní rady
Datum zasedání: 8.5.2024
Místo konání: společenské prostory ŠAF
Zapsala:Markéta Benešová
Přítomní:Markéta Benešová, Lukáš Mansfeld, Vít Šprňa, Ladislav Soukup

Program:
1. Vyhlášení voleb do kolejní rady pro období 2024 - 2026
2. Shrnutí našeho působení v kolejní radě
3. Příprava předání materiálů nové kolejní radě
4. Další zasedání KR, volná diskuze

1. Vyhlášení voleb do kolejní rady pro období 2024 - 2026
Vzhledem blížícímu se konci funkčního období kolejní rady, byly vyhlášeny nové volby do kolejní rady, které se budou konat
ve středu 22.5.2024 od 14 do 18 hodin. Prozatím se přihlásilo 6 kandidátů.

2. Shrnutí našeho působení v kolejní radě
Během těchto 2 let bereme velmi pozitivně posílení komunikace mezi kolejní radou a fakultou, která se především týkala
schůzek o novinkách plánované rekonstrukce a vzájemné spolupráci i ohledně záležitostí na samotné Lékařské fakultě UK
v Plzni. Neskutečné množství povedených kolejních akcí, které sdružují studenty zde bydlící. Nové vybavení posilovny
Šafránkova pavilonu z peněz kolejní rady, udržování funkčnosti tiskárny a mnoho dalších. Za veškeré spolupráce a pomoci
děkujeme a doufáme, že se bude takto dařit i následující kolejní radě.

3. Příprava předání materiálů nové kolejní radě
Konec funkčního období se blíží, a proto je důležité dát dohromady veškeré papíry, kasu kolejní rady s kompletním výpisem,
tiskárnu s jejím stavem a zásobou papírů, tonerů, a tak dále… Vše jsme si rozdělili.

4. Další zasedání KR, volná diskuze
Další zasedání KR pravděpodobně proběhne už v novém složení. Budoucí kolejní radě přejeme hodně úspěchů a plno
vydařených akcí.


